ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 009/2018

EDITAL N.º 085/2018

Divulga pontuação dos candidatos do Processo
Seletivo Simplificado nº 009/2018 – Edital nº
077/2018, para contratação de Estagiário Nível
Técnico.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribui-
ções legais,

I-  Divulga pontuação dos candidatos  inscritos  no Processo Seletivo
Simplificado nº 009/2018, para a contratação de Estagiário Nível Técnico, conforme Edital
n.º 077/2018:

Curso Técnico em Administração:

Inscrição n.º Nome Identidade 1.1

Formação

1.2

Cursos

2.

Experiência

Total

02 Táila Lauani Ahlert

da Silva

1119855698 20 0 0 20

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 16 de julho de 2018.

   Jonatan Brönstrup
   Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Lilian Viviane Schlabitz
Secretária de Administração

Registrado e Publicado
              em ____/___/____.

Ediane Meireles Flores
        Assessora Jurídica

 OAB/RS 106.720/Mat. 5270

	MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA
	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 009/2018
	EDITAL N.º 085/2018